

# NYT

FRA REGION NORDJYLLAND

## Ledige ydernumre som praktiserende fodterapeuter

Der opslås 3 ledige ydernumre som praktiserende fodterapeuter i Region Nordjylland:

- 1 ledigt ydernummer i Thisted Kommune til besættelse snarest muligt
- 1 ledigt ydernummer i Læsø Kommune til besættelse snarest muligt
- 1 ledigt ydernummer i Aalborg Kommune (9310, Vodskov foretrukket) til besættelse snarest muligt

De ledige ydernumre opslås i henhold til overenskomst om fodterapi mellem Danske Fodterapeuter og Regionernes Lønnings- og Takstnævn. Det forudsættes, at overenskomsten tiltrædes og at der praktiseres i overensstemmelse med denne.

Der vil ved tildeling blive lagt vægt på, at der opnås en så god geografisk dækning som muligt i forhold til regionens samlede tilbud om fodterapi. Det forventes, at ansøger praktiserer fra velindrettede og tidssvarende kliniklokaler. Der stilles endvidere krav til, at der praktiseres fra klinik med handicapvenlige adgangsforhold og indretning. Derudover kræves det i henhold til overenskomsten, at klinikken har eget værksted, eller at der er indgået en skriftlig samarbejdsaftale med en anden fodterapeut med ydernummer.

Ydernummeret kan søges af uddannede statsautoriserede fodterapeuter – gerne med en bred erfaring og gode samarbejdsevner. I udvælgelsen lægges der særligt vægt på erfaring med de patientgrupper, der er omfattet af overenskomsten.

Ansøgningerne behandles af samarbejdsudvalget for fodterapi i Region Nordjylland, bestående af repræsentanter fra Danske Fodterapeuter samt repræsentanter for Regionsrådet i Region Nordjylland. Samarbejdsudvalget træffer beslutning om hvilke fodterapeuter, der får tilladelse til at nedsætte sig.

### Yderligere oplysninger:

Fuldmægtig Pernille Stilling, tlf: 61147664 eller e-mail: p.stilling@rn.dk.

Ansøgningen, vedlagt kopi af uddannelsesbevis, autorisationsbevis, udfyldt skema fra Danske Fodterapeuter samt eventuelt øvrige relevante bilag bedes fremsendes pr. e-mail til p.stilling@rn.dk. Ansøgning såvel som vedhæftede bilag skal være i pdf- eller word-udgave.

Ansøgningsfristen er 30. september 2018.



REGION NORDJYLLAND

Besøg os på [www.rn.dk](http://www.rn.dk)